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Komuna e Zveganit

Municipality of Zveean

Ha ocHony qraHoBa 43. cras I. u 47 . cras 1. 3arona o noraruoj caMoyrpaBu 6poj 03lL-040,

rrrraHa 22. caas 2. Craryra orrrrrlrHe 3se.rau (6poj 7212023 ot 30.11.2023. rognue) Kao r{ .uraHosa 3. pI

6. flocnonHr.rKa o pa4y CrynrrrrrHe orrrrrHHe 3seqaH (6poj 212125 oa 30.06.2025. roguue) xao

npeAce.{aB ajyhu Crcynurtune onIIrrHHe 3reqan

fIOSI{BAM BAC

Ha 5. (nery) peAoBHy ceAHHrIy Cryuuurue onrurlrHe 3re.raH y 2026. ro.qI4HH xoja he ce

oApxarr.{ 29. rtaja2026. to.qr,rHe, ca rorrerKoM y ll:00 .racoea, y 3rpaApl onrur}IHe 3ee.{aH (ca-na

crynmruue).

3a ce4Huqy rpeAJraxeM cneAehu:

AHEBHII PEI

1. Ycnajame sanr{cr{rlKa ca 4. (uerepre) pe4oeHe ceAHHrIe Crymuruue ofrrurl{He 3re.raH y 2026.

TOAI,IHII;

2. floAnonreme usneurraja o paAy firapexropara 3a Karacrap r{ reoAesujy sa replro.{ janyap-uaj

2026. roArzHe;

floAnomeme usneurraja o paAy .{uperropara sa coqrajaJrue rI ctau6eue ycJr}.re 3a rep}IoA

jauyap-rvraj 2026. roArHe;
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Republika Kosovo

Republika e Kosov6s

Opltina Zyeian

Komuna e Zveganit
ic of Kosovo ofZyecan

Nd bazE tE nenit 43 paragrafi I dhe nenit 47 paragrafi 1 te Ligiit p0r VetEqeverisjen Lokale

Nr. 03/L-040, nenit 22 parugrafi 2 tE Statutit t€ Komun6s sE Zveganit $!r.72/2023, i datEs 30.11.2023),

si dhe neneve 3 dhe 6 t€ Rregullores sE Punds sE Kuvendit tC Komunes sd Zveganit Q\r.212125, i dates

3A.06.2025), nE cilesind e Kryesuesit tE Kuvendit te Komunds sE Zveganit,

THIRRET

Ne mbledhjen e 5-t€ (tE pest€) tE megullt t€ Kuvendit t€ Komun6s sE Zveganit nE vitin 2026, e

cila do tE mbahet m€29 maj2026, me fillim nE ora 11:00, nd nd€rtes6n e KomunEs sd Zveganit, n€

sall0n e Kuvendit.

PEr mbledhjen propozoj k€t6:

REi{DI I DITTS

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e 4-td (e kattlrt) e regullt e Kuvendit td Komun€s

sE Zv eqanit nd v itin 2026 ;

Paraqitja e raportit tC punes sE DrejtorisE per Kadast€r dhe Gjeodezi p€r periudh€n janar*

maj2026;

Paraqitja e raportit tE pun€s sE Drejtoristi p6r Sh6rbime Sociale dhe Banesore p6r periudh6n

janar*maj2026;

T€ ndryshme.

Zvegan,

20.05.2026
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